
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 21 февраля  2012 года                                                                                                        № 3 

 

 

Об изменении адреса земельного  

участка 

 

В связи с инвентаризацией по наименованию улиц и нумерации домов 

 

 

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 Изменить адрес земельного участка Котенкова Андрея Геннадьевича общей 

площадью 0,29 га с адреса: УР, Глазовский район, д. Азамай, ул. Береговая, д. 22  на 

следующий адрес: 

УР, Глазовский район, д. Азамай, ул. Центральная, д. 22.  

 

 

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. 

 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»                                                                                          Т.Е. Дорофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


